jnsimul sub condicibus & articulis super eandem curiam dicto Michaeli per me prius datis & confectis jnpignero per presentes, tali eciam condicione prehabita, quod si predicta curia, quam predictus Jacobus Anderson jnhabit, dictarum centum tringinta marcharum argenti jam simul computatarum pronunc defecerit jn valore, extunc oblico me & meos heredes dicto Michaeli & eius heredibus secundum arbitrium quatuor virorum amicorum, ex vtraque parte nostra ad hoc sumendorum, satisfacere competenter, hoc eciam adjecto, quod si antedictus Michael att eius heredes aliquod edificium notabile in eisdem curiis antedictis construxerint, extunc me & meos heredes dicto Michaeli & suis heredibus pro edificio jn antedictis curiis per eos constructo secundum dictum quatuor amicorum nostrorum, vt premissum est, satisfacere oblico me per presentes. Item nullus dies solucionis erit nisi dies beati Michaelis prenotatus. Item quocumque anno die beati Michaelis dicte pecunie ~~summa~~ dicto Michaeli vel eius heredibus per me vel meos heredes totaliter fuerit persoluta, extunc pensiones & redditus de dictis curiis principalem pecuniam consequantur, jn sortem principalis pecunie minime computandi. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis virorum discretorum, videlicet domini Jacobi Kalfi militis, domini Andree presbyteri, Hennekini Agheson, Benedicti vngae, Ostradi Jenson & Achonis dyekn, villanorum in Malmoe, presentibus est appensum. Datum anno domini m^occe^oxcseptimo, die beati Kalixti pape.

XXXI.

Biskop Peder af Roskilde og Capitlet samme steds give Dronning Margrethe og Kong Erik Quittering for enhver Fordring, som Bispedømmet maatte have paa Kronen fra Kong Valdemars Tid eller senere.

d. d. Roeskilde 1397 November 27.

Orig. paa Berg. i det kgl. Ghmarch. (Roeskilde Stift) har haft 15 hæng. Segl, af hvilke Nr. 1—9 mangl. Nr. 10 er Lunge Baaben men 3 Villier, Nr. 11 Podebusch Baaben, Nr. 12 et fremadstuende Tyrehoved, Nr. 13 og 14 mangl. og Nr. 15 er Thott Baaben.

Doc. er trykt i Molb. & Pet.s Dipl. Pag. 70, Nr. 47.

Wi Pæther met guds nadhe bispoc i Roskilde oc alt capitel i them
sammæ stælh

oc hafue wi bedhet ærlicæ fædhræ ærchebiscop Jæcop aff Lund, bispoc

.....s, bisp Eskil af Ripæ, hær Jens Andersson, hær Jens Rwt, hær Michel Rwt, hær Anders Jacobsson, hær Pritbørn van Podbusch, hær Abram Brodherssøn, hær *Niels Yuersson*, hær Jens Duwe oc hær Stigh Awessøn riddere, lade theres jncigle til witnesbyrth henges for thettæ
 kildis anno domini millesimo ccc nonagesimo septimo, tercia feria post festum beate Katerine virginis et martiris.